
Katowice, 26 marca 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.12.2013.DW 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200.000 € (nr sprawy: DZP.381.12.2013.DW), 
którego przedmiotem jest „dostawa  sprzętu komputerowego i oprogramowania” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
 Pytanie : 

„W związku z prowadzonym postępowaniem nr DZP.381.12.2013.DW na dostawę sprzętu 
komputerowego i oprogramowania, uprzejmie informuję, że oprogramowanie  Adobe CS6 
Production  Premium EDU wymienione w parametrach wymaganych –załącznik nr 2 dla części F nie 
występuje w wersji polskiej . Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie oprogramowania Adobe 
CS6 Production  Premium  w wersji angielskiej?” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie oprogramowania Adobe CS6 Production Premium w 

wersji  angielskiej 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje 

modyfikacji treści  SIWZ: 

•w rozdz. II pkt. 10 

Jest: „Nie otwierać przed dniem 28.03.2013  godz. 10:00” 

Zmienia się na: „Nie otwierać przed dniem 03.04.2013  godz. 9:30  

• w rozdz. VI pkt. 1, 2 

Jest:  

„1.Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 28.03.2013r. do godz. 9:30. 



2.Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania 

ofert, tj. do dnia 26.04.2013r. włącznie”. 

Zmienia się na: 

„1.Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego, 

Katowice ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 03.04.2013r. do godz. 9:00. 

2.Wykonawcy związani będą złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty zakończenia terminu składania 

ofert, tj. do dnia 02.05.2013r. włącznie”. 

• w rozdz. VIII pkt. 1 

Jest: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.03.2013r. o godz. 10:00 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego, Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”. 

Zmienia się na: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.04.2013r. o godz. 9:30 w Dziale Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Śląskiego, Katowice, ul. Bankowa 12, pok. nr 61 III p”. 

POWYŻSZE ZMIANY I WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY. 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


